

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10/2022
Stavba: Správa Pieninského národného parku - ohlasenia

PRÍLOHA č. 1

JKSO:
Miesto: Lesnica , červený klaštor

KS:
Dátum: 5. 10. 2022

Objednávateľ:
Správa Pieninského národného parku

IČO: 54435323
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

IČO: 53934784
IČ DPH:

Projektant:
Rogen s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rogen s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 820,44

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	23 820,44	4 764,09

Cena s DPH v EUR 28 584,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Mestský podnik
Spišská Stará Ves s.r.o.
Štúrova 228/109
061 01 Spišská Stará Ves
IČO: 53934784

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10/2022

Stavba: Správa Pieninského národného parku - ohlasenia

Miesto: Lesnica , červený klaštor

Dátum: 5. 10. 2022

Objednávateľ: Správa Pieninského národného parku

Projektant: Rogen s.r.o.

Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Spracovateľ: Rogen s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		23 820,44	28 584,53
26/10/2022 OS S	Stodola – Ohlásenie stavebných úprav a udržiavacích prác	23 820,44	28 584,53

Mestský podnik
Spišská Stará Ves s.r.o.
Súľova 228/108
007 01 Spišská Stará Ves
IČO: 43837711

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Správa Pieninského národného parku - ohlasenia

Objekt:

26/10/2022 OS S - Stodola – Ohlásenie stavebných úprav a udržiavacích prác

JKSO:

Miesto: Lesnica

KS:

Dátum: 5. 10. 2022

Objednávateľ:

Správa Pieninského národného parku

IČO:

54435323

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

IČO:

53934784

IČ DPH:

0

Projektant:

Rogen s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rogen s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 820,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 820,44	20,00%	4 764,09

Cena s DPH

v EUR

28 584,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Mestský podnik
Spišská Stará Ves s.r.o.
Štúrova 228/109
061 01 Spišská Stará Ves
IČO: 53934784

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Správa Pieninského národného parku - ohlasenia

Objekt:

26/10/2022 OS S - Stodola – Ohlásenie stavebných úprav a udržiavacích prác

Miesto: Lesnica

Dátum: 5. 10. 2022

Objednávateľ: Správa Pieninského národného parku

Projektant: Rogen s.r.o.

Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Spracovateľ: Rogen s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 820,44

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 842,01
D		1	Zemné práce				1 298,00
1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne v zmysle PD	m3	22,000	59,00	1 298,00
D		2	Zakladanie				792,00
4	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30 v zmysle PD	m3	6,600	120,00	792,00
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				225,00
18	K	310217851.S	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 v murive nadzákladovom kameňom v múre hr. do 450 mm	ks	15,000	15,00	225,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				218,78
30	K	968061126.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	4,000	1,40	5,60
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,220	16,00	179,52
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	67,320	0,50	33,66
D		99	Presun hmôt HSV				308,23
24	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	20,146	15,30	308,23
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 978,43
D		762	Konštrukcie tesárske				10 541,61
25	K	762081061.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva - jestvujúca fasada	m2	114,750	7,70	883,58
5	K	762123130.S	Montáž drevených hranolov 150x150 mm v zmysle PD	m	86,800	6,00	520,80
6	M	605470000600.S	Hranoly drevené zo smreku, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, napájané, triedy 3A STN 480055, bez defektov	m3	2,228	853,00	1 900,48
34	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre tesárske konštrukcie	m3	2,228	13,60	30,30
19	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zraz	m2	91,000	5,00	455,00
20	M	607260000450.S	Doska OSB hr. 25 mm - strecha	m2	91,000	22,70	2 065,70
11	K	762431306.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm v zmysle PD	m2	113,950	26,60	3 031,07
12	K	762810017.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm v zmysle PD	m2	46,410	30,30	1 406,22
21	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,141	60,00	248,46
D		763	Konštrukcie - drevostavby				3 179,60
8	K	763710035.S	Montáž inštaláčného roštu pod OSB dosku zo stĺpkovej konštrukcie v osovej vzdialenosti 50 cm	m2	160,360	5,00	801,80
9	M	605480000900.S	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	3,201	525,60	1 682,45
35	K	763714101.S	Spojovacie prostriedky pre drevostavby	m3	3,201	56,00	179,26
28	K	763714225.S	Montáž obkladu zo sušeného dreva šírky 160 mm, polgulatina - doplnenie	m2	9,000	14,40	129,60
29	M	605450000300.S	Obklad drevený zrubový zo smreku triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	9,000	32,10	288,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,921	50,80	97,59
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 549,00
14	K	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové do .š. 280 mm	m	19,000	36,60	695,40
15	K	764358401.S	Hák pre žľaby z farbeného PZ plechu dodávka a montáž	ks	22,000	13,50	297,00
16	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm - dodávka a montáž	ks	2,000	30,40	60,80
17	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vrátane kolien a odbočiek v zmysle PD - dodávka a montáž	m	8,000	32,40	259,20
10	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2 - dodávka a montáž	m2	91,000	2,60	236,60
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 938,84
7	K	765361810.S	Demontáž krytiny z drevených šindľov do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,022t	m2	91,000	5,40	491,40
13	K	765363006.S	Zastrešenie z plastových šindľov (imitácia dreveného) striech jednoduchých, sklon od 35° do 60° v zmysle PD - dodávka a montáž	m2	91,000	37,60	3 421,60
23	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,651	39,70	25,84
D 766			Konštrukcie stolárske				794,00
31	K	766664131.S	Montáž dverového kridla kyvného dvojkrídlového, do existujúceho otvoru, vrátane kovania	ks	2,000	75,00	150,00
32	M	549150000600.S	Kľučka dverová , panty , visiaci zámok a spojovacie prostriedky	kpl.	2,000	21,00	42,00
33	M	611610000400.S	Dvere vonkajšie drevené v zmysle PD	ks	2,000	301,00	602,00
D 783			Nátery				975,38
27	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	114,750	2,50	286,88
26	K	783782433.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, sanačné ošetrenie proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	114,750	6,00	688,50

Mestský podnik
Spišská Stará Ves s.r.o.
Štúrova 228/109
061 01 Spišská Stará Ves
IČO: 53934784

Městský úřad
Sokolova 22, 100 00 Praha 1
801 01 Sídlo úřadu
IČ: 452624